PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES

NOME
ANA PAULA DE LIMA ALMEIDA
ANDERSON AMORIM SANTOS DA SILVA
ANDERSON DOS SANTOS SILVA
ANDRE LUCAS DANTAS VIEIRA LUZ
ARTHUR SATURNINO SOUZA FONTES
BARBARA CAROLINI ANGELO COSTA
BARBARA WALLESKA BRANDAO LUPIANHES
BEATRIZ NEVES ROCHA
BRUNA ROSA DA SILVA
CAIO DOS SANTOS TAVARES
CAMILA SALEM DE MORAIS SANTOS
CHERMANY DE MOURA VASCONCELLOS LEAO
CIANE DE JESUS GOMES VIEIRA
CLEBSON DOS SANTOS RODRIGUES
EDLUZIA SANTOS LAURENTINO
EMANOEL MATIAS DA SILVA
EMMANUELLE NUNES DA SILVA
ENTHONY JOSEPH SABINO
ERICA SILVA MACIEL DOS SANTOS
EVANIR DOS SANTOS
EVERTON CAMILO FERREIRA NERYS
FABIANA DA SILVA SANTOS
GABRIELLY DE LIMA MOURA
GEDSON LUIZ LUNA DE FARIAS LEITE
HELLEN KARINE SILVA DE OLIVEIRA
IARA FERREIRA DOS SANTOS
IVANDISLEIDE FLORENTINO FELIX
JENIFFA JANIA DE LIRA SANTOS
JESSICA DOS SANTOS SILVA VIEIRA
JESSICA MARIA DOS SANTOS SILVA
JONATA PEREIRA DA SILVA
JOSE ILDO DA SILVA FELIX
JULIANA VERCOSA DA SILVA
JULIO DE FRANCA RODRIGUES TENORIO COSTA
KIRLIAN DA SILVA BARROS
LARISSA CAROLINE CHALEGRE DA SILVA
LEANDRO NUNES CAVALCANTE
LIDIANE DE ANDRADE LAURENTINO
LUCCAS AUGUSTO DA CUNHA SILVA
LUIZ EDUARDO CASTRO SILVA
MAIANI SIMARA INACIO DE LIMA

JUL

CPF.
096 .***.***_**

110 .***.***_**

020 . *kk . *kk_kk

076 i *kk i *kk_kk

095 .***.***_**
096 .***.***_**
108 .***.***_**

445 .***.***_**

052 .***.***_**
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107 .***.***_**
116 .***.***_**
009 .***.***_**
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019 .***.***_**
099 .***.***_**
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095 . *kk i *kk_kk
104.***.***_**

077 .***.***_**
117 .***.***_**
083 .***.***_**
087 .***.***_**
111 .***.***_**
095 .***.***_**
087 .***.***_**
098 .***.***_**
084.***.***_**
072 .***.***_**
071 .***.***_**
076 .***.***_**
115 .***.***_**
094.***.***_**
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PROCESSO
23065.023806/2017-73
23065.023593/2017-80
23065.023678/2017-68
23065.023438/2017-63
23065.023806/2017-73
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023806/2017-73
23065.023806/2017-73
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.024444/2017-38
23065.023593/2017-80
23065.023806/2017-73
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023806/2017-73
23065.023593/2017-80
23065.023806/2017-73
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023678/2017-68
23065.023593/2017-80
23065.023678/2017-68
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023808/2017-62
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80

DESCRICAO

BOLSA AUXILIO MORADIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS ARAPI
BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL

BOLSA AUXILIO MORADIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA AUXILIO MORADIA - CAMPUS A.
BOLSA AUXILIO MORADIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA AUXILIO MORADIA - CAMPUS A,
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA AUXILIO MORADIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA AUXILIO MORADIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS ARAPI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS ARAPI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI

MOTIVO CANCELAMENTO
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS

MEMO
291/2017
290/2017
294/2017
275/2017
291/2017
290/2017
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276/2017
290/2017
291/2017
290/2017
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290/2017
291/2017
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294/2017
290/2017
294/2017
290/2017
263/2017
290/2017
290/2017
290/2017
290/2017
290/2017
289/2017
290/2017
290/2017
290/2017
290/2017
290/2017

DATA MEMO
25/08/2017
23/08/2017
25/08/2017
17/08/2017
25/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
17/08/2017
23/08/2017
25/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
25/08/2017
23/08/2017
25/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
25/08/2017
23/08/2017
25/08/2017
23/08/2017
08/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017



MARCO AURELIO FELICIO CAVALCANTE
MARIA CARLA LOPES DA SILVA
MARIANA PAES DA SILVA

MATHEUS FELIPE GUEDES BISPO
MICHAEL HENRIQUE FREITAS DE JESUS
MIRELLE ALMEIDA DE OLIVEIRA
RAFAEL VALENTIM DA SILVA

RAISSA FEIJO TAVARES

REIMILDO BARBOSA DA SILVA
RICARDO NEVES DA SILVA

ROSANE PERGENTINO DA SILVA
TAGLIANE CAMILO SANTOS

TAIS TAVARES FERREIRA

THIAGO SOUZA SANTOS

WESLEY SANTOS ALVES

WESLLEY RIBEIRO DE SOUZA
CRISLANE FELIX DOS SANTOS

JANINI KELMANY DO NASCIMENTO RAMOS
JOSE GRIGORIO DE OLIVEIRA NETO
NAFTALI DE OLIVEIRA SILVA

PHILIPI ACCETE NICACIO PLACIDO
ALDA MARIA DE CASTRO PINHEIRO
CICERO WILLIAM CESAR DE SOUSA
EUGENIO SANTOS FERREIRA

ANA PAULA MARIA DOS SANTOS
FERNANDO ROZENDO DA SILVA FILHO
MAIZE MARIANA BRANDAO DO NASCIMENTO
MANOEL PEDRO NETO

CARLIELE DORES TAVARES

JOSE ROMARCIO DOS SANTOS

BRUNA KEROLAINE MARINHO SANTOS
THAYNA BRENNA DE LIMA LOPES
MARIA DE NAZARE SANTOS FERREIRA
CARLOS EDUARDO DA SILVA
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23065.023806/2017-73
23065.023806/2017-73
23065.023593/2017-80
23065.023806/2017-73
23065.024444/2017-38
23065.023733/2017-10
23065.024984/2017-11
23065.023593/2017-80
23065.023806/2017-73
23065.023808/2017-62
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023593/2017-80
23065.023806/2017-73
23065.023438/2017-63
23065.023438/2017-63
23065.023438/2017-63
23065.023804/2017-84
23065.023804/2017-84
23065.023438/2017-63
23065.023438/2017-63
23065.023438/2017-63
23065.025139/2017-63
23065.023719/2017-16
23065.023808/2017-62
23065.024435/2017-47
23065.024435/2017-47
23065.024435/2017-47
23065.023438/2017-63
23065.023438/2017-63
23065.026991/2017-58
23065.026991/2017-58

BOLSA AUXILIO MORADIA - CAMPUS A.
BOLSA AUXILIO MORADIA - CAMPUS A.
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA AUXILIO MORADIA - CAMPUS A.
BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL

BOLSA CASA DE CULTURA

BOLSA DE EXTENSAO - CULTURA CORF
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA AUXILIO MORADIA - CAMPUS A.
BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL

BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA PERMANENCIA - CAMPUS A.C.SI
BOLSA AUXILIO MORADIA - CAMPUS A,
BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL

BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL

BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL

BOLSA AJUDA DE CUSTO

BOLSA AJUDA DE CUSTO

BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL

BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL

BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL

BOLSA PROCCAEXT

BOLSA DE EXTENSAO-BET

BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL

BOLSA PERMANENCIA

BOLSA PERMANENCIA

BOLSA PERMANENCIA

BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL

BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL

BOLSA AJUDA DE CUSTO

BOLSA AJUDA DE CUSTO

NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
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NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
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DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
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FAVORECIDO INCOMPATIVEL
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
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0/2017
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295/2017
295/2017
303/2017
303/2017

25/08/2017
25/08/2017
23/08/2017
25/08/2017
17/08/2017
18/07/2017
16/08/2017
23/08/2017
25/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
23/08/2017
25/08/2017
11/08/2017
11/08/2017
11/08/2017
10/08/2017
10/08/2017
11/08/2017
11/08/2017
17/08/2017
16/08/2017
16/08/2017
23/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
25/08/2017
28/08/2017
28/08/2017
29/08/2017
29/08/2017









